

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, montata pe pereti din beton Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,57	220,794
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,0000	990,00	3 960,000
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0000	buc	1,0000	1 842,079 247,079	1 842,079 247,079
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	52,57	247,079
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	280,00	280,000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	45,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	48,00	48,000
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	22,00	22,000
		<i>Total</i>	Lei			16 548,025
		<i>Соц.мед.страх (ПЗ) * 27,5 %</i>	27,5 %			1 179,815
		<i>Транспортировка материалов (ПЗ) * 4 %</i>	4 %			490,311
		<i>Накладные расходы (ПЗ) * 5 %</i>	5 %			214,512
		<i>НДС (ПЗ+Соц.ме+Танспо+Наклад) * 20 %</i>	20 %			3 686,532
		Итого Сантехнические работы. В том числе зарплата				22 119,195 4 290,238
		4. Водопровод хол.горячий.				
42	SA10A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)=1,0000	m	22,0000	50,662 23,131	1 114,560 508,878
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,6800	52,57	508,878
	768888765456789	распорные дюбеля	buc	22,0000	0,50	11,000
	456789876543345678	Клипсы 20мм.	buc	22,0000	1,50	33,000
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)(полипропилен д=20мм)	m	22,4400	21,00	471,240
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	1,7600	3,50	6,160
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	15,6200	5,10	79,662
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,5400	3,00	4,620
43	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	1,0000	64,793 9,463	64,793 9,463